
CENA PRIMÁTORA TRENČIANSKÝCH TEPLÍC

VÝSLEDKY

1.  ZM Limitovaný čas
80 cm - Čl./Art. 238.1.4

Trenčianske Teplice, 7/25/2009 - 7/26/2009

79
KARÁT (C XI-1) 06691

Z0023 Motešice #rebeín TJ1
Slavomír Magál

Catalin XI 3621
Eakanka 17/Easpal I-04

Furioso
nešt  63,41   0,59Martin MAIVALD

94
LUKAS 04613

02133 Trebostovo JS2
Polet s.r.o. Trebostovo

Taarlo 366 s.v.
Leila 227910

SVK TK
nešt  65,16   1,16Michal #ÁK

12
FRANKIE BOY 06833

02997 Košice Parkúr team B.V.3
Gabriel Mihalie

Feivell Fynn 3626411
Nicol VS 99704

Y9 SVK TK
nešt  61,96   2,04Kristína ANDRÁSSYOVÁ

68
JOHANKA

039144 nešt  61,86   2,14Filip KANTORÁK

70
KALIF 06696

03966 Bratislava Elán5
MBL spol. s r.o.

Przedswit svr#enský-
Nonius III-48 182104

J6 SVK TK
nešt  61,72   2,28Dorota KOTRADYOVÁ

92
LOTARIO / LAPAZ 6 05765

04450 Trebostovo JS6
Pavol Krišpinský

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus 1606

D2 SVK TK
nešt  66,42   2,42Katarína ml. KRIŠPINS

49
KUBA (K VII-1) 06693

04360 Pezinok Agroforest IRI7
Dagmar Štípalová

Koheilan VII 3482
Catalin VII-29 28104

Furioso
nešt  59,3   4,7Iveta KOIŠOVÁ

26
CASSANOVA DREAM 06335

03055 Bratislava Limit8
Daniela Šuhajová

Shlif (RUS)
Casa Damiani (GER)08

Anglický plnokrvník
nešt  56,5   7,5Alica GBÚROVÁ

39
ALFA 04459

04547 Lipt. Sielnica Hippoclub9
Dalibor Kurek

Valát 2502
Balerina JM-336413

D3 /CZE/ 225129496
nešt  67,97   3,97Táoa HATALOVÁ

18
LADY DAKOTA 05219

04016 Makov Eierne10
JK Makov Eierne

Solarstern (FRA)
Lady Martialina (FRA09

J5 Anglický plnokrvník
nešt  71,8   7,8Júlia HOLÁKOVÁ

13
KARLOS 2 05908

02997 Košice Parkúr team B.V.11
Ján Strapec

Karmel 4441 s.v.
Marion VS 44506

Y9 SVK TK
nešt  72,67   8,67Kristína ANDRÁSSYOVÁ

21
EUJNÁ 06524

04065 Makov Eierne12
JK Makov Eierne

Najoom (IRL)
Euvaška (CZE)09

J8 Anglický plnokrvník
nešt  77,87  13,87Michal SKOTNICKÝ

47
ARAMIS 7 06785

01846 Pezinok Agroforest IRI13
Daniela Chynoranská

Achiles 3611
Zuzka S-57005

SVK TK
nešt  78,78  14,78Michaela KOIŠOVÁ

82
KARIN 06947

00919 Tomášovce Jumping HC14
Martin Müller

Kazan 3522 s.v.
Gurgul VII-16 2037

Krí#enec
nešt  65,65   1,65Marián MÍDELKA

58
NISSAN 06404

04417 Sebeslavce Farma15
Martin Müller

Coombe Wood Niko 352
Monja-Lotte 112511

J7 Hafling
nešt  66,02   2,02Natália IURISOVÁ

9
GENY420/04 06212

04800 Malá Eausa Linda16
Daniela Eampišová

Przedswit XXII 3566
Ginsi 327705

Y9 SVK TK
nešt  66,62   2,62Daniela EAMPIŠOVÁ

80
JAMAJKA 2 06239

00919 Tomášovce Jumping HC17
Slavomír Magál

Furioso XXV 3536
Furioso XIV-1 17005

Furioso (F XXV-18)
nešt  60,54   3,46Marián MÍDELKA

10
CALVINO2 06937

03408 N.Mesto n/V RIO-team18
10

J5 nešt  60,42   3,58Natália MUTHOVÁ

60
HAVANA (FXXIII-2) 05749

04589 Motešice TJF19
Slavomír Magál

Furioso XXIII 3473
Furioso XIX-28 28907

J5 Furioso XXIII-2
nešt  58,02   5,98Klára ABRAHAMFYOVÁ

44
SAŠA 3 06344

04368 Pezinok Agroforest IRI20
Jana Bargarová

Easpal-10 (Seward) s
Sára 63/10511

D1 CZE TK
nešt  67,37   3,37Laura BARGAROVÁ

8
DÁREK 06617

03640 Malá Eausa Linda21
Peter Kollár

Denver 3612
Lejla04

Y0 SVK TK
nešt  69,39   5,39Simona KOLLÁROVÁ

67
EASPAL I-11 06949

0391422 nešt  77,66  13,66Filip KANTORÁK

23
FLY OVER 05773

04435 Makov Eierne23
JK Makov Eierne

Najoom (IRL)
Fiorentia (GBR)10

D4 nešt  59,69   4,31Patrik EANIGA

86
NOBLESA 06688

01000 Treneín Stallion24
Pavel Mikuláš

Caledo 3389 s.v.
Novela 316306

SVK TK
nešt  82,61  18,61Daniela MIKULÁŠOVÁ

7
FRESCO 05168

04588 Motešice TJF25
Veronika Richtáreková

Furioso XXII 3458
Catalin III-72 12609

Furioso (F XXII-3)
nešt  85,38  21,38Radka GEŠNÁBLOVÁ

28
GULDARIGA

01516 Motešice TJF26
5

nešt  90,15  26,15Štefan BAJEÍK

93
DON 04381

04450 Trebostovo JS27
ŠK MADA Bulík

Easpal I 4397
Dona/Darea VS 113011

D2 ÚECHK 1889/02 342.98
nešt  94,87  30,87Katarína ml. KRIŠPINS

71
AMELY SL 06766

03880 Treneín Stallion28
Miroslav Kubiš

Atlas 817 210408996
Lady 37017709506

SVK TK
nešt 107,6  43,6Miroslav KUBIŠ

37
MEIDLINGER`S LIVIUS 06756

04452 #ilina JK De Na29
Rudolf Masár

Jamp of Class 131076
Lady 21000839505

J5 AUT TK
neštDenisa MASÁROVÁ

27
ROXETTE / SC 48 06261

01808 Bratislava Limit29
Lenka Fiedlerová

Scampolo 1
Robinson 61805

SVK TK
neštLenka FIEDLEROVÁ

45
SAMBA 05750

04380 Pezinok Agroforest IRI29
Slavomír Magál

Catalin IX 3510
Furioso XIV-9 18708

D1 Furioso
neštDiana ŠTÍPALOVÁ

38
FEISY 06755

04453 #ilina JK De Na29
Peter Krajeí

Frühesch 206
Femina 62/22608

J6 CZE TK
neštNatália KRAJEIOVÁ

63
VERONA 2 06932

00163 Bohunice Rane Palomino29
Ing.Viktor Karel

Faraday 2742
Vesna 46/18605

CZE TK
neštZuzana BARCÍKOVÁ



85
DUCARA 06689

01000 Treneín Stallion29
Pavel Mikuláš

Cartouche 2726
Duana 57/40806

CZE TK
neštDaniela MIKULÁŠOVÁ

97
ROZÁRKA

Motešice TJF29 neštNatália SLÁVIKOVÁ

19
PREVIA 06189

04772 Makov Eierne29
Miroslav Vavrica

Przedswit XIX 3373
Viazma 262 (CZE)08

J5 Furioso
neštFilip VAVRICA

62
LAGUNA 06934

00163 Bohunice Rane Palomino29
Ing.Viktor Karel

Larson 3538 s.v.
Tehla 289409

SVK TK
neštZuzana BARCÍKOVÁ

2
COLLIN 06580

02146 Bratislava Ouzkých Rane29
Ing.Zdenik Ouzký

Cantos 3524 s.v.
Queen Ellen 353604

SVK TK
neštDaniel OUZKÝ

59
MON CHERI 06607

03223 Trnava Les Amis29
Daniel Urban

French Syd Ganymed
Mery 9/38805

J5 Športový pony
neštRadka KITTOVÁ

3
KIRA 06922

03850 Bratislava Ouzkých Rane29
Erika Balá#ová

Ergo 3516 s.v.
Kika 335906

Y9 SVK TK
neštZuzana FAŠIANGOVÁ
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CENA PRIMÁTORA TRENČIANSKÝCH TEPLÍC

VÝSLEDKY

2.  Z Limitovaný čas
100 cm - Čl./Art. 238.1.4

Trenčianske Teplice, 7/25/2009 - 7/26/2009

91
LEONARDO 4 06042

02133 Trebostovo JS1
Polet s.r.o. Trebostovo

Catango Z 814 210000
Loran 153506

SVK TK
  0  75,44   0,44Michal #ÁK

30
PIECE OF MY HEART 04254

03784 Lueenec Koška Horseteam2
Ing.Jaroslav Ivan

Kordon Fuge 2310 s.v
Pyrea 53/30712

J6 ÚECHK 1514/01 113.97
  0  73,44   1,56Radoslava IVANOVÁ

77
JANTÁR 5 06307

00919 Tomášovce Jumping HC3
MBL s.r.o.

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14 14005

Furioso XXV-17
  0  77   2Marián MÍDELKA

29
VALOR 06539

03784 Lueenec Koška Horseteam4
JK Slávia SNV

Epilot 86.8234
Summer 94.512SGRP.007

J6 KWPN
  0  72,96   2,04Radoslava IVANOVÁ

98
LANCELOT 4 06262

00977 Treneín Soblahov PD5
Juraj Bero ml.

Ligoretto 2806
Amálie 70/82005

CZE TK
  0  77,55   2,55Juraj BERO

10
FRANKIE BOY 06833

02997 Košice Parkúr team B.V.6
Gabriel Mihalie

Feivell Fynn 3626411
Nicol VS 99704

Y9 SVK TK
  0  70,06   4,94Kristína ANDRÁSSYOVÁ

41
SAŠA 3 06344

04368 Pezinok Agroforest IRI7
Jana Bargarová

Easpal-10 (Seward) s
Sára 63/10511

D1 CZE TK
  0  69,49   5,51Laura BARGAROVÁ

48
NIAGARA 4 05997

02214 Lueenec Koška Horseteam7
Mgr.Danica Prepelicová

Scampolo 1
North Star VIII-17 406

SVK TK
  0  69,49   5,51Danica PREPELICOVÁ

62
AGADÍR 03956

04443 Bratislava Elán9
Kamila a.s.

Gidran XVI 4341
Tivera A1/115

J8 ÚECHK 1356/01 51/94
  0  68,26   6,74Hana HALABRINOVÁ

36
ALFA 04459

04547 Lipt. Sielnica Hippoclub10
Dalibor Kurek

Valát 2502
Balerina JM-336413

D3 /CZE/ 225129496
  0  67,74   7,26Táoa HATALOVÁ

80
ARIOLA

02490 Treneín Stallion11   0  67,16   7,84Pavel MIKULÁŠ

28
DHARMA 06342

01511 Lipt. Osada Equišport12
Atrex s.r.o.

Texas 4513 s.v.
Karmen VS 023805

SVK TK
  0  66,84   8,16Michaela SEDLAEKOVÁ

52
SCAMPOLO 35 05854

Z0024 Lócz Carpathia EC13
Dušan Sabó

Scampolo 1
Robinson-23 56907

SVK TK
  0   7,98  67,02SCAMPOLO25 HARANINA

51
LEON 04624

Z0024 Lócz Carpathia EC14
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57111

SVK TK
  1  79,3   4,3Yanina HARANINA

92
OSKAR 4 06405

04271 Trebostovo JS15
Alexandra Junasová

Nelicentovaný
Peny VS 152107

Krí#enec
  1  80,54   5,54Alexandra JUNASOVÁ

78
KARIN 06947

00919 Tomášovce Jumping HC16
Martin Müller

Kazan 3522 s.v.
Gurgul VII-16 2037

Krí#enec
  4  75,32   0,32Marián MÍDELKA

5
FRESCO 05168

04588 Motešice TJF17
Veronika Richtáreková

Furioso XXII 3458
Catalin III-72 12609

Furioso (F XXII-3)
  4  75,37   0,37Radka GEŠNÁBLOVÁ

19
EUJNÁ 06524

04065 Makov Eierne18
JK Makov Eierne

Najoom (IRL)
Euvaška (CZE)09

J8 Anglický plnokrvník
  4  76,5   1,5Michal SKOTNICKÝ

56
HAVANA (FXXIII-2) 05749

04589 Motešice TJF19
Slavomír Magál

Furioso XXIII 3473
Furioso XIX-28 28907

J5 Furioso XXIII-2
  4  73,33   1,67Klára ABRAHAMFYOVÁ

75
KARÁT (C XI-1) 06691

Z0023 Motešice #rebeín TJ20
Slavomír Magál

Catalin XI 3621
Eakanka 17/Easpal I-04

Furioso
  4  71,99   3,01Martin MAIVALD

24
CASSANOVA DREAM 06335

03055 Bratislava Limit21
Daniela Šuhajová

Shlif (RUS)
Casa Damiani (GER)08

Anglický plnokrvník
  4  71,53   3,47Alica GBÚROVÁ

40
ROSCANN 05344

04143 Pova#any Severný Vietor22
#uboš Chudý

Furioso jílovský 240
Rozmery JM 423710

D4 CZE TK
  4  71,26   3,74Patrícia CHUDÁ

74
JAWA 2 06217

Z0023 Motešice #rebeín TJ23
Jozef Eambal

Przsedwit XXXI 3716
Przsedwit XVII-57 3505

Furioso
  4  71,11   3,89Martin MAIVALD

96
BUTTERFLY 05461

03131 Treneín Stallion24
Štefan Bohuš

neznámy
neznáma08

Krí#enec
  4  78,96   3,96Štefan BOHUŠ

16
LADY DAKOTA 05219

04016 Makov Eierne25
JK Makov Eierne

Solarstern (FRA)
Lady Martialina (FRA09

J5 Anglický plnokrvník
  4  69,33   5,67Júlia HOLÁKOVÁ

86
SEVEN DUST 05999

Z0021 Vítkovce Vítkovské stajne26
Vitkovské stajne

Przedswit XIX 3373
Tissanika 27809

D4 Furioso (P XIX-13)
  4  68,23   6,77Alex-Martin GENEIK

66
KALIF 06696

03966 Bratislava Elán27
MBL spol. s r.o.

Przedswit svr#enský-
Nonius III-48 182104

J6 SVK TK
  4  68,22   6,78Dorota KOTRADYOVÁ

88
LOTARIO / LAPAZ 6 05765

04450 Trebostovo JS28
Pavol Krišpinský

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus 1606

D2 SVK TK
  4  67,31   7,69Katarína ml. KRIŠPINS

32
HUBIEKA 05774

04020 #ilina OVER JK29
Ing.Vladimír Lamoš

Przedswit XVII 4304
Hugben II-14  18307

J5 Furioso (P XVII-2)
  4  66,32   8,68Barbora LAMOŠOVÁ

87
NOEN 06000

01812 Vítkovce Vítkovské stajne30
Vitkovské stajne

Nonius XIV 3534
Nonius II-11 35008

Nonius (N XIV-6)
  5  79,25   4,25Zuzana MLEJOVÁ

31
NORTHON 06227

01308 Ša#a Wyctoria31
SOUP Ša#a

Goldenstern I 3528
Nova05

Y9 SVK TK
  5  82   7Zdenko MALÍK

57
ORION 2 06467

04409 Lueenec Koška Horseteam32
Katarína Balá#ová

Dengeleg 2527
Csoki13

J6 Maiarský športový kô
  5  82,13   7,13Katarína BALÁ#OVÁ

13
TABASCO

02143 Košická Polianka Elmark33
Marián Mrasko

Texas 4513 s.v.
Lusy VS 981

SVK TK
  6  86,8  11,8Patrik DULÍN



63
CASPAL I-11 06949

03914 Bratislava Elán34   8  72,69   2,31Filip KANTORÁK

26
GULDARIGA

01516 Motešice TJF35
5

  8  78,25   3,25GULDARIGA BAJEÍK

12
RIVOK KC1991

03223 Trnava Les Amis36
11

J5   8  65,38   9,62Radka KITTOVÁ

43
ARAMIS 7 06785

01846 Pezinok Agroforest IRI37
Daniela Chynoranská

Achiles 3611
Zuzka S-57005

SVK TK
  9  80,33   5,33Michaela KOIŠOVÁ

60
LÝRA 2 06203

03131 Treneín Stallion38
Štefan Bohuš

Denver 3612 (MA-5)
Lyrika 100705

SVK TK
 10 100,84  25,84Štefan BOHUŠ

100
FEISY 06755

01516 Motešice TJF39
Peter Krajeí

Frühesch 206
Femina 62/22608

CZE TK
 10 107,4  32,4Štefan BAJEÍK

82
NOBLESA 06688

01000 Treneín Stallion40
Pavel Mikuláš

Caledo 3389 s.v.
Novela 316306

SVK TK
 11  89,3  14,3Daniela MIKULÁŠOVÁ

76
JAMAJKA 2 06239

00919 Tomášovce Jumping HC41
Slavomír Magál

Furioso XXV 3536
Furioso XIV-1 17005

Furioso (F XXV-18)
 12  74,53   0,47Marián MÍDELKA

8
CALVINO2 06937

03408 N.Mesto n/V RIO-team42
10

J5  12  75,53   0,53Natália MUTHOVÁ

94
TAUR 06076

04273 Treneín Stallion43
Martin Lexman

Nelicentovaný
Arkádia09

J5 Krí#enec
 12  70,43   4,57Martin LEXMAN

95
MEIDLINGER`S LIVIUS 06756

01516 Motešice TJF44
Rudolf Masár

Jamp of Class 131076
Lady 21000839505

AUT TK
 12  94,2  19,2Štefan BAJEÍK

54
NISSAN 06404

04417 Sebeslavce Farma45
Martin Müller

Coombe Wood Niko 352
Monja-Lotte 112511

J7 Hafling
 13  82,65   7,65Natália IURISOVÁ

64
JOHANKA

03914 Bratislava Elán46  15  87,01  12,01Filip KANTORÁK

38
PELCZYN 03090

03993 K#ak ŠK47
Osada Dallas s.r.o.

Jarabub 11 (A1/1)
Pepina 5206 736316

J6 /POL/ PZHK 383/96
 15  87,56  12,56Katarína KOZOVSKÁ

11
KARLOS 2 05908

02997 Košice Parkúr team B.V.48
Ján Strapec

Karmel 4441 s.v.
Marion VS 44506

Y9 SVK TK
 15  88,33  13,33Kristína ANDRÁSSYOVÁ

45
KUBA (K VII-1) 06693

04360 Pezinok Agroforest IRI49
Dagmar Štípalová

Koheilan VII 3482
Catalin VII-29 28104

Furioso
 16 101,67  26,67Iveta KOIŠOVÁ

6
DÁREK 06617

03640 Malá Eausa Linda50
Peter Kollár

Denver 3612
Lejla04

Y0 SVK TK
 18 109,77  34,77DÁREK KOLLÁROVÁ

20
FLY OVER 05773

04018 Makov Eierne51
JK Makov Eierne

Najoom (IRL)
Fiorentia (GBR)10

J5  20  74,96   0,04Katarína HOLÁKOVÁ

42
SAMBA 05750

04380 Pezinok Agroforest IRI52
Slavomír Magál

Catalin IX 3510
Furioso XIV-9 18708

D1 Furioso
 24 116,44  41,44Diana ŠTÍPALOVÁ

33
HARDY 06179

04017 #ilina OVER JK53
PaeDr.Jana Lamošová

Furioso XXIII 3473
Furioso XVIII-2 25607

J7 Furioso (F XXIII-1)
 26 100,39  25,39Petra OVEEKOVÁ

90
LUKAS 04613

02133 Trebostovo JS54
Polet s.r.o. Trebostovo

Taarlo 366 s.v.
Leila 227910

SVK TK
 29 106,19  31,19Michal #ÁK

67
AMELY SL 06766

03880 Treneín Stallion55
Miroslav Kubiš

Atlas 817 210408996
Lady 37017709506

SVK TK
 elim.Miroslav KUBIŠ

81
DUCARA 06689

01000 Treneín Stallion55
Pavel Mikuláš

Cartouche 2726
Duana 57/40806

CZE TK
 elim.Daniela MIKULÁŠOVÁ

7
GENY420/04 06212

04800 Malá Eausa Linda55
Daniela Eampišová

Przedswit XXII 3566
Ginsi 327705

Y9 SVK TK
 elim.GE EAMPIŠOVÁ

25
ROXETTE / SC 48 06261

01808 Bratislava Limit55
Lenka Fiedlerová

Scampolo 1
Robinson 61805

SVK TK
 elim.Lenka FIEDLEROVÁ

17
PREVIA 06189

04772 Makov Eierne55
Miroslav Vavrica

Przedswit XIX 3373
Viazma 262 (CZE)08

J5 Furioso
 elim.Filip VAVRICA

93
ROZÁRKA

Motešice TJF55  elim.Natália SLÁVIKOVÁ

39
SAMUEL 4 05795

03501 Pova#any Severný Vietor55
#uboš Chudý

Sahib Kubišta 2626
Tepna 11706

J8 CZE TK
 elim.Katarína STEJSKALOVÁ

89
DON 04381

04450 Trebostovo JS55
ŠK MADA Bulík

Easpal I 4397
Dona/Darea VS 113011

D2 ÚECHK 1889/02 342.98
 elim.Katarína ml. KRIŠPINS

9
OSKAR 04056

03408 N.Mesto n/V RIO-team55
Daniela Kleinová

Furioso XXI 3372
North Star VIII-53 113

J5 Furioso XXI-5
 elim.Natália MUTHOVÁ

99
FABIO 04690

01153 Treneín Soblahov PD55
Tibor Koeík

Furioso XVIII 3466
Mys 11 16711

Furioso XVIII-33
 elim.Roman MACHUNKA
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CENA PRIMÁTORA TRENČIANSKÝCH TEPLÍC

VÝSLEDKY

3.  ZL na čas
110 cm - Čl./Art. 238.2.1
110 EUR

Trenčianske Teplice, 7/25/2009 - 7/26/2009

102
FABIO 04690

00977 Treneín Soblahov PD1
Tibor Koeík

Furioso XVIII 3466
Mys 11 16711

Furioso XVIII-33
  0  68,97Juraj BERO

29
VALOR 06539

03784 Lueenec Koška Horseteam2
JK Slávia SNV

Epilot 86.8234
Summer 94.512SGRP.007

J6 KWPN
  0  69,08Radoslava IVANOVÁ

30
PIECE OF MY HEART 04254

03784 Lueenec Koška Horseteam3
Ing.Jaroslav Ivan

Kordon Fuge 2310 s.v
Pyrea 53/30712

J6 ÚECHK 1514/01 113.97
  4  59,25Radoslava IVANOVÁ

15
BARÓN 14 06352

02830 Košice Simona4
Simona Bugošová

Texas 4513 s.v.
Iowa 344405

Y0 SVK TK
  4  60,14Simona BUGOŠOVÁ

27
CONTESA 05606

01511 Lipt. Osada Equišport5
Andrej Sedlaeko

Corelli 4518  330359
Anette 88007

SVK TK
  4  61,22Michaela SEDLAEKOVÁ

9
OSKAR 04056

03408 N.Mesto n/V RIO-team6
Daniela Kleinová

Furioso XXI 3372
North Star VIII-53 113

J5 Furioso XXI-5
  4  63,56Natália MUTHOVÁ

98
LANCELOT 4 06262

00977 Treneín Soblahov PD7
Juraj Bero ml.

Ligoretto 2806
Amálie 70/82005

CZE TK
  4  71,62Juraj BERO

96
BUTTERFLY 05461

03131 Treneín Stallion8
Štefan Bohuš

neznámy
neznáma08

Krí#enec
  4  75,29Štefan BOHUŠ

38
PELCZYN 03090

03993 K#ak ŠK9
Osada Dallas s.r.o.

Jarabub 11 (A1/1)
Pepina 5206 736316

J6 /POL/ PZHK 383/96
  5  76,41Katarína KOZOVSKÁ

57
ORION 2 06467

04409 Lueenec Koška Horseteam10
Katarína Balá#ová

Dengeleg 2527
Csoki13

J6 Maiarský športový kô
  8  63,64Katarína BALÁ#OVÁ

91
LEONARDO 4 06042

02133 Trebostovo JS11
Polet s.r.o. Trebostovo

Catango Z 814 210000
Loran 153506

SVK TK
  8  68,84Michal #ÁK

86
SEVEN DUST 05999

Z0021 Vítkovce Vítkovské stajne12
Vitkovské stajne

Przedswit XIX 3373
Tissanika 27809

D4 Furioso (P XIX-13)
  8  74,18Alex-Martin GENEIK

13
TABASCO 05525

02143 Košická Polianka Elmark13
Marián Mrasko

Texas 4513 s.v.
Lusy VS 98107

SVK TK
  8  74,68Patrik DULÍN

48
NIAGARA 4 05997

02214 Lueenec Koška Horseteam14
Mgr.Danica Prepelicová

Scampolo 1
North Star VIII-17 406

SVK TK
 12  62,84Danica PREPELICOVÁ

12
RIVOK KC1991

03223 Trnava Les Amis15
11

J5  12  64,04Radka KITTOVÁ

94
TAUR 06076

04273 Treneín Stallion16
Martin Lexman

Nelicentovaný
Arkádia09

J5 Krí#enec
 12  64,6Martin LEXMAN

40
ROSCANN 05344

04143 Pova#any Severný Vietor17
#uboš Chudý

Furioso jílovský 240
Rozmery JM 423710

D4 CZE TK
 12  66,83Patrícia CHUDÁ

32
HUBIEKA 05774

04020 #ilina OVER JK18
Ing.Vladimír Lamoš

Przedswit XVII 4304
Hugben II-14  18307

J5 Furioso (P XVII-2)
 12  71,72Barbora LAMOŠOVÁ

80
ARIOLA

02490 Treneín Stallion19  14  88,68Pavel MIKULÁŠ

51
LEON 04624

Z0024 Lócz Carpathia EC20
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57111

SVK TK
 16  97,36Yanina HARANINA

77
JANTÁR 5 06307

00919 Tomášovce Jumping HC21
MBL s.r.o.

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14 14005

Furioso XXV-17
 20  67,05Marián MÍDELKA

60
LÝRA 2 06203

03131 Treneín Stallion22
Štefan Bohuš

Denver 3612 (MA-5)
Lyrika 100705

SVK TK
 27  92,76Štefan BOHUŠ

52
SCAMPOLO 35 05854

Z0024 Lócz Carpathia EC23
Dušan Sabó

Scampolo 1
Robinson-23 56907

SVK TK
 32 128,54Yanina HARANINA

33
HARDY 06179

04017 #ilina OVER JK24
PaeDr.Jana Lamošová

Furioso XXIII 3473
Furioso XVIII-2 25607

J7 Furioso (F XXIII-1)
 36 114,09Petra OVEEKOVÁ

4
PATRIOT 05169

03543 Motešice TJF25
Veronika Richtarechová

Przedswit XVII 4304
Furioso VIII-21 98508

Y0 Furioso (P XVII-5)
 elim.Michal BENEO

31
NORTHON 06227

01308 Ša#a Wyctoria25
SOUP Ša#a

Goldenstern I 3528
Nova05

Y9 SVK TK
 elim.Zdenko MALÍK

39
SAMUEL 4 05795

03501 Pova#any Severný Vietor25
#uboš Chudý

Sahib Kubišta 2626
Tepna 11706

J8 CZE TK
 elim.Katarína STEJSKALOVÁ

92
OSKAR 4 06405

04271 Trebostovo JS25
Alexandra Junasová

Nelicentovaný
Peny VS 152107

Krí#enec
 elim.Alexandra JUNASOVÁ

87
NOEN 06000

01812 Vítkovce Vítkovské stajne25
Vitkovské stajne

Nonius XIV 3534
Nonius II-11 35008

Nonius (N XIV-6)
 elim.Zuzana MLEJOVÁ

14
TEXAS-BLACK 03499

02143 Košická Polianka Elmark25
Marián Mrasko

Tasak
Foketa 10814

V.Šariš P 41/734
 elim.Patrik DULÍN
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CENA PRIMÁTORA TRENČIANSKÝCH TEPLÍC

VÝSLEDKY

4.  Z Limitovaný čas
100 cm - Čl./Art. 238.1.4
100 EUR

Trenčianske Teplice, 7/25/2009 - 7/26/2009

77
JANTÁR 5 06307

00919 Tomášovce Jumping HC1
MBL s.r.o.

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14 14005

Furioso XXV-17
  0  70,33   0,33Marián MÍDELKA

51
LEON 04624

Z0024 Lócz Carpathia EC2
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57111

SVK TK
  0  70,53   0,53Yanina HARANINA

30
PIECE OF MY HEART 04254

03784 Lueenec Koška Horseteam3
Ing.Jaroslav Ivan

Kordon Fuge 2310 s.v
Pyrea 53/30712

J6 ÚECHK 1514/01 113.97
  0  70,59   0,59Radoslava IVANOVÁ

29
VALOR 06539

03784 Lueenec Koška Horseteam4
JK Slávia SNV

Epilot 86.8234
Summer 94.512SGRP.007

J6 KWPN
  0  72,96   2,96Radoslava IVANOVÁ

15
BARÓN 14 06352

02830 Košice Simona5
Simona Bugošová

Texas 4513 s.v.
Iowa 344405

Y0 SVK TK
  0  64,44   5,56Simona BUGOŠOVÁ

52
SCAMPOLO 35 05854

Z0024 Lócz Carpathia EC6
Dušan Sabó

Scampolo 1
Robinson-23 56907

SVK TK
  4  68,05   1,95Yanina HARANINA

36
ALFA 04459

04547 Lipt. Sielnica Hippoclub7
Dalibor Kurek

Valát 2502
Balerina JM-336413

D3 /CZE/ 225129496
  4  63,34   6,66Táoa HATALOVÁ

10
FRANKIE BOY 06833

02997 Košice Parkúr team B.V.8
Gabriel Mihalie

Feivell Fynn 3626411
Nicol VS 99704

Y9 SVK TK
  5  74,51   4,51Kristína ANDRÁSSYOVÁ

78
KARIN 06947

00919 Tomášovce Jumping HC9
Martin Müller

Kazan 3522 s.v.
Gurgul VII-16 2037

Krí#enec
  5  76,09   6,09Marián MÍDELKA

28
DHARMA 06342

01511 Lipt. Osada Equišport10
Atrex s.r.o.

Texas 4513 s.v.
Karmen VS 023805

SVK TK
  6  80,7  10,7Michaela SEDLAEKOVÁ

5
FRESCO 05168

04588 Motešice TJF11
Veronika Richtáreková

Furioso XXII 3458
Catalin III-72 12609

Furioso (F XXII-3)
  6  81,6  11,6Radka GEŠNÁBLOVÁ

56
HAVANA (FXXIII-2) 05749

04589 Motešice TJF12
Slavomír Magál

Furioso XXIII 3473
Furioso XIX-28 28907

J5 Furioso XXIII-2
  8  69   1Klára ABRAHAMFYOVÁ

63
EASPAL I-11 06949

0391413   8  65,95   4,05Filip KANTORÁK

76
JAMAJKA 2 06239

00919 Tomášovce Jumping HC14
Slavomír Magál

Furioso XXV 3536
Furioso XIV-1 17005

Furioso (F XXV-18)
  8  62,43   7,57Marián MÍDELKA

11
KARLOS 2 05908

02997 Košice Parkúr team B.V.15
Ján Strapec

Karmel 4441 s.v.
Marion VS 44506

Y9 SVK TK
  9  75,74   5,74Kristína ANDRÁSSYOVÁ

88
LOTARIO / LAPAZ 6 05765

04450 Trebostovo JS16
Pavol Krišpinský

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus 1606

D2 SVK TK
 11  83,48  13,48Katarína ml. KRIŠPINS

32
HUBIEKA 05774

04020 #ilina OVER JK17
Ing.Vladimír Lamoš

Przedswit XVII 4304
Hugben II-14  18307

J5 Furioso (P XVII-2)
 12  56  14Barbora LAMOŠOVÁ

103
LUKAS 04613

02133 Trebostovo JS18
Polet s.r.o. Trebostovo

Taarlo 366 s.v.
Leila 227910

SVK TK
 14  81,6  11,6Michal #ÁK

95
MEIDLINGER`S LIVIUS 06756

01516 Motešice TJF19
Rudolf Masár

Jamp of Class 131076
Lady 21000839505

AUT TK
 17  90,83  20,83Štefan BAJEÍK

64
JOHANKA

03914 Bratislava Elán20  20  89,38  19,38Filip KANTORÁK

66
KALIF 06696

03966 Bratislava Elán21
MBL spol. s r.o.

Przedswit svr#enský-
Nonius III-48 182104

J6 SVK TK
 21  98,23  28,23Dorota KOTRADYOVÁ

100
FEISY 06755

01516 Motešice TJF22
Peter Krajeí

Frühesch 206
Femina 62/22608

CZE TK
 elim.Štefan BAJEÍK

57
ORION 2 06467

04409 Lueenec Koška Horseteam22
Katarína Balá#ová

Dengeleg 2527
Csoki13

J6 Maiarský športový kô
 elim.Katarína BALÁ#OVÁ

33
HARDY 06179

04017 #ilina OVER JK22
PaeDr.Jana Lamošová

Furioso XXIII 3473
Furioso XVIII-2 25607

J7 Furioso (F XXIII-1)
 elim.Petra OVEEKOVÁ

92
OSKAR 4 06405

04271 Trebostovo JS22
Alexandra Junasová

Nelicentovaný
Peny VS 152107

Krí#enec
 elim.Alexandra JUNASOVÁ
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CENA PRIMÁTORA TRENČIANSKÝCH TEPLÍC

VÝSLEDKY

6.  ZL Dvojfázové skákanie
110 cm - Čl./Art. 274.5.3
110 EUR

Trenčianske Teplice, 7/25/2009 - 7/26/2009

27
CONTESA 05606

01511 Lipt. Osada Equišport1
Andrej Sedlaeko

Corelli 4518  330359
Anette 88007

SVK TK
  0   0  34,79Michaela SEDLAEKOVÁ

91
LEONARDO 4 06042

02133 Trebostovo JS2
Polet s.r.o. Trebostovo

Catango Z 814 210000
Loran 153506

SVK TK
  0   0  36,69Michal #ÁK

53
CABALETTA 06703

04433 Detva Pozana JK3
Anton Pozník

Calido 210301691
Sun City 31033999608

J5 Hannoveraner
  0   0  38,68Michaela ŠATAROVÁ

23
KREDIT 05111

01946 Pieš#any Orlando4
Pavol Poleík

Caledo 3389 s.v.
Princezna 251111

SVK TK
  0   0  40,27Denisa POLEÍKOVÁ

29
VALOR 06539

03784 Lueenec Koška Horseteam5
JK Slávia SNV

Epilot 86.8234
Summer 94.512SGRP.007

J6 KWPN
  0   0  42,48Radoslava IVANOVÁ

69
EUROGRAF 04522

03962 Motešice #rebeín TJ6
SNnZK

Furioso XIX
N.Star IX-10 13614

ÚECHK 1487/01 3536
  0   0  48,55Veronika KUEEROVÁ

65
AGADÍR 03956

03966 Bratislava Elán7
Kamila a.s.

Gidran XVI 4341
Tivera A1/115

J6 ÚECHK 1356/01 51/94
  0   4  41,51Dorota KOTRADYOVÁ

30
PIECE OF MY HEART 04254

03784 Lueenec Koška Horseteam8
Ing.Jaroslav Ivan

Kordon Fuge 2310 s.v
Pyrea 53/30712

J6 ÚECHK 1514/01 113.97
  0   6  55,03Radoslava IVANOVÁ

48
NIAGARA 4 05997

02214 Lueenec Koška Horseteam9
Mgr.Danica Prepelicová

Scampolo 1
North Star VIII-17 406

SVK TK
  0   8  40,69Danica PREPELICOVÁ

92
OSKAR 4 06405

04271 Trebostovo JS10
Alexandra Junasová

Nelicentovaný
Peny VS 152107

Krí#enec
  0   8  43,34Alexandra JUNASOVÁ

71
EVEREST 03738

00886 Martin J+J11
Ján Laueek

Kordon Fuge 2310
Etnaj S-243513

ÚECHK 172/99 236.96
  4  44,01Ján LAUEEK

32
HUBIEKA 05774

04020 #ilina OVER JK12
Ing.Vladimír Lamoš

Przedswit XVII 4304
Hugben II-14  18307

J5 Furioso (P XVII-2)
  4  48,57Barbora LAMOŠOVÁ

51
LEON 04624

Z0024 Lócz Carpathia EC13
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57111

SVK TK
  4  48,61Yanina HARANINA

77
JANTÁR 5 06307

00919 Tomášovce Jumping HC14
MBL s.r.o.

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14 14005

Furioso XXV-17
  4  49,81Marián MÍDELKA

104
LOTARIO / LAPAZ 6 05765

02133 Trebostovo JS15
Pavol Krišpinský

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus 1606

SVK TK
  4  49,95Michal #ÁK

52
SCAMPOLO 35 05854

Z0024 Lócz Carpathia EC16
Dušan Sabó

Scampolo 1
Robinson-23 56907

SVK TK
  4  51,42SCAMPOLO25 HARANINA

39
SAMUEL 4 05795

03501 Pova#any Severný Vietor17
#uboš Chudý

Sahib Kubišta 2626
Tepna 11706

J8 CZE TK
  6  62,59Katarína STEJSKALOVÁ

40
ROSCANN 05344

04143 Pova#any Severný Vietor18
#uboš Chudý

Furioso jílovský 240
Rozmery JM 423710

D4 CZE TK
  8  44,8Patrícia CHUDÁ

57
ORION 2 06467

04409 Lueenec Koška Horseteam19
Katarína Balá#ová

Dengeleg 2527
Csoki13

J6 Maiarský športový kô
  8  45,64Katarína BALÁ#OVÁ

78
KARIN 06947

00919 Tomášovce Jumping HC20
Martin Müller

Kazan 3522 s.v.
Gurgul VII-16 2037

Krí#enec
  8  48,42Marián MÍDELKA

96
BUTTERFLY 05461

03131 Treneín Stallion21
Štefan Bohuš

neznámy
neznáma08

Krí#enec
  8  53,25Štefan BOHUŠ

60
LÝRA 2 06203

03131 Treneín Stallion22
Štefan Bohuš

Denver 3612 (MA-5)
Lyrika 100705

SVK TK
  8  72,14Štefan BOHUŠ

13
TABASCO

02143 Košická Polianka Elmark23
Marián Mrasko

Texas 4513 s.v.
Lusy VS 981

SVK TK
  9  57,11Patrik DULÍN

15
BARÓN 14 06352

02830 Košice Simona24
Simona Bugošová

Texas 4513 s.v.
Iowa 344405

Y0 SVK TK
 12  47,76Simona BUGOŠOVÁ

4
PATRIOT 05169

03543 Motešice TJF25
Veronika Richtarechová

Przedswit XVII 4304
Furioso VIII-21 98508

Y0 Furioso (P XVII-5)
 12  71,64Michal BENEO

95
MEIDLINGER`S LIVIUS 06756

01516 Motešice TJF26
Rudolf Masár

Jamp of Class 131076
Lady 21000839505

AUT TK
 16  71,69Štefan BAJEÍK

33
HARDY 06179

04017 #ilina OVER JK27
PaeDr.Jana Lamošová

Furioso XXIII 3473
Furioso XVIII-2 25607

J7 Furioso (F XXIII-1)
 29  81,79Petra OVEEKOVÁ

100
FEISY 06755

01516 Motešice TJF28
Peter Krajeí

Frühesch 206
Femina 62/22608

CZE TK
 33  82,96Štefan BAJEÍK

14
TEXAS-BLACK 03499

02143 Košická Polianka Elmark29
Marián Mrasko

Tasak
Foketa 10814

V.Šariš P 41/734
 elim.Patrik DULÍN

79
PERZEUS 05220

00919 Tomášovce Jumping HC29
Ing.Marián Mídelka

Pico 4506 s.v.
Lady/Mary 117208

SVK TK
 elim.Marián MÍDELKA

101
FRANKIE BOY 1

02997 Košice Parkúr team B.V.31
Gabriel Mihalie

Feivell Fynn 3626411
Nicol VS 99704

Y9 SVK TK
 nešt.Kristína ANDRÁSSYOVÁ
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CENA PRIMÁTORA TRENČIANSKÝCH TEPLÍC

VÝSLEDKY

7.  L Cena primátora tr. Teplíc
120 cm - Čl./Art. 238.2.2
200 EUR

Trenčianske Teplice, 7/25/2009 - 7/26/2009

73
EUROGRAF 04522

03962 Motešice #rebeín TJ1
SNnZK

Furioso XIX
N.Star IX-10 13614

ÚECHK 1487/01 3536
  0   4  58,33Veronika KUEEROVÁ

76
HARWY (P XXIX) 05745

Z0023 Motešice #rebeín TJ2
MBL spol. s r.o.

Przedswit miroslav.
Harun 11 24807

SVK TK (Przedswit XX
  0   8  57,01Martin MAIVALD

29
CONTESA 05606

01511 Lipt. Osada Equišport3
Andrej Sedlaeko

Corelli 4518  330359
Anette 88007

SVK TK
  0   8  62,42Michaela SEDLAEKOVÁ

57
CABALETTA 06703

04433 Detva Pozana JK4
Anton Pozník

Calido 210301691
Sun City 31033999608

J5 Hannoveraner
  4  64,94Michaela ŠATAROVÁ

75
EVEREST 03738

00886 Martin J+J5
Ján Laueek

Kordon Fuge 2310
Etnaj S-243513

ÚECHK 172/99 236.96
  4  66,12Ján LAUEEK

25
KREDIT 05111

01946 Pieš#any Orlando6
Pavol Poleík

Caledo 3389 s.v.
Princezna 251111

SVK TK
  4  73,88Denisa POLEÍKOVÁ

91
LEONARDO 4 06042

02133 Trebostovo JS7
Polet s.r.o. Trebostovo

Catango Z 814 210000
Loran 153506

SVK TK
  4  74,75Michal #ÁK

77
I#JA 05778

Z0023 Motešice #rebeín TJ8
MBL spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14  14006

Furioso (FXXV-7)
 16  71,59Martin MAIVALD

94
TAUR 06076

04273 Treneín Stallion9
Martin Lexman

Nelicentovaný
Arkádia09

J5 Krí#enec
 29  84,15Martin LEXMAN

96
BUTTERFLY 05461

03131 Treneín Stallion10
Štefan Bohuš

neznámy
neznáma08

Krí#enec
 39  83,58Štefan BOHUŠ

60
LÝRA 2 06203

03131 Treneín Stallion11
Štefan Bohuš

Denver 3612 (MA-5)
Lyrika 100705

SVK TK
 elim.Štefan BOHUŠ

6
PATRIOT 05169

03543 Motešice TJF11
Veronika Richtarechová

Przedswit XVII 4304
Furioso VIII-21 98508

Y0 Furioso (P XVII-5)
 elim.Michal BENEO

83
PERZEUS 05220

00919 Tomášovce Jumping HC11
Ing.Marián Mídelka

Pico 4506 s.v.
Lady/Mary 117208

SVK TK
 elim.Marián MÍDELKA
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